PAGE
2

ТАЕЖНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

            16.12.2022                         п. Таежный                                      №  13
О досрочном прекращении полномочий депутата Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 29, статьей 26 Устава Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Таежнинский сельский Совет депутатов Богучанского района Красноярского края
РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекратившей полномочия депутата Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края Тугай Анастасию Геннадьевну с 16 декабря 2022г. в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Таежнинский вестник».
Председатель Таежнинского сельского

Совета депутатов                                                                                 З.К. Билалов

Глава Таежнинского сельсовета                                                 С.П. Муссобиров

©ККГБУ ДПО «Институт государственного и муниципального управления при Правительстве Красноярского края»